

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 073/16

na akci:

„Sběrná místa ul. Radniční“

uzavřené dne 27.07.2016

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Šumperk**
nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
Zastoupení: Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461

Zhotovitel: **EKOZIS spol. s r. o.**
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupení: Ing. Petr Blažek - jednatel
IČ: 410 31 024
DIČ: CZ41031024

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

III. Předmět díla

Do odstavce III. Předmět díla, se doplňuje bod 2.1 v následujícím znění:

- 2.1 Na základě požadavku objednatele se předmět díla rozšiřuje o dodatečné práce (vícepráce) a odpočet neprovedených prací (méněprací). Jejich rozsah je podrobně specifikován nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto dodatku.

IV. Cena díla

Původní text v bodě 2., se nahrazuje následujícím:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 073/16 (bez DPH)	1 172 820 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	-11 142 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	38 036 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH	1 199 714 Kč
DPH 21%	251 940 Kč
Celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH 21%	1 451 654 Kč

(Slovy: jedenmiliončtyřistapadesátjedentisícšestsetpadesátčtyři Kč)

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto dodatku.

XVIII. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 1066/15 z 01. 10. 2015.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 073/16, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Šumperku dne 23. 01. 2017

V Zábřehu dne 23.01.2017



Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta



spol. s r.o. ZÁBŘEH
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 2
IČO: 41081024 DIČ: CZ41031024

EKOZIS spol. s r. o.
Ing. Petr Blažek
jednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Místo: Šumperk

23.01.2017

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu :

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Méněpráce celkem		-11 142	-13 482
SO 102 MP	Odpadové hospodářství - lokalita č.2 - MĚNĚPRÁCE	-11 142	-13 482
Vícepráce celkem		38 036	46 024
SO 102 VP	Odpadové hospodářství - lokalita č.2 - VÍCEPRÁCE	22 787	27 573
SO 192 VP	Dočasné dopravní značení DIO - VÍCEPRÁCE	5 999	7 259
1000 VP	Ostatní náklady - VÍCEPRÁCE	6 750	8 167
1020 VP	VRN - VÍCEPRÁCE	2 500	3 025
Základní cena dle SoD		1 172 820	1 419 112
Vícepráce celkem dle Dodatku č. 2		38 036	46 024
Méněpráce dle Dodatku č. 2		-11 142	-13 482

Cena celkem vč. Dod 2 (bez DPH)

1 199 714 Kč

DPH 21%

251 940 Kč

Cena celkem vč. Dod 2 vč. DPH 21%

1 451 654 Kč

V Zábřehu dne 23.1.2017

EKOZIS
 spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
 789 01 ZÁBŘEH, Na Křítaltě 21
 IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Ing. Petr Blazek, jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **22 787,20**

	Základ daně	Sazba daně	
DPH základní	22 787,20	21,00%	4 785,31
DPH snížená	0,00	15,00%	

Cena s DPH **27 572,51**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - VÍCEPRÁCE

Místo:

Šumperk

Datum: 23.01.2017

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem **22 787,20**

HSV - Práce a dodávky HSV	13 987,20
1 - Zemní práce	2 458,50
2 - Zakládání	491,40
5 - Komunikace pozemní	6 884,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 704,75
997 - Přesun sutě	730,56
998 - Přesun hmot	717,49
PSV - Práce a dodávky PSV	8 800,00
767 - Zámečnické konstrukce	8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Šumperk

Datum: 23.01.2017

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	výměra	J.cena [CZK]	cena
Náklady soupisu celkem							22 787,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 987,20
D	1		Zemní práce				2 458,50
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	3,00	77,00	231,00
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	3,15	122,00	384,30
5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9,60	92,00	883,20
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,60	100,00	960,00
D	2		Zakládání				491,40
20	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	18,90	26,00	491,40
D	5		Komunikace pozemní				6 884,50
27	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	18,90	205,00	3 874,50
30	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,00	226,00	1 582,00
31	M	592450920	dlažba zámková 24x16x8 cm přírodní	m2	7,14	200,00	1 428,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 704,75
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	5,00	220,00	1 100,00
34	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	5,05	95,00	479,75
39	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	15,00	75,00	1 125,00
D	997		Přesun sutě				730,56
42	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,26	96,00	120,96
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	8,82	22,00	194,04
44	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,78	96,00	74,88
45	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5,46	22,00	120,12
46	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,04	39,00	79,56
47	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,78	100,00	78,00
48	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,26	50,00	63,00
D	998		Přesun hmot				717,49
49	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	8,25	87,00	717,49
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 800,00
D	767		Konstrukce zámečnické				8 800,00
23	K	767161125	Dod. a montáž zábradlí dvoutrubkového ukončeného koulemi, tr. prům. 40mm, výška 1200mm	m	2,00	4 400,00	8 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 192 - Dočasné dopravní značení DIO - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.01.2017

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH **5 999,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 999,00	21,00%	1 259,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v 7 258,79**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 192 - Dočasné dopravní značení DIO - VÍCEPRÁCE

Místo:

Šumperk

Datum: 23.01.2017

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 999,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 999,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 999,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 192 - Dočasné dopravní značení DIO - VÍCEPRÁCE

Místo: Šumperk

Datum: 23.01.2017

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	výměra	J.cena [CZK]	cena
Náklady soupisu celkem							5 999,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 999,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 999,00
1	K	913911124	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů	kus	1,000	5 999,00	5 999,00
VV			" příčná závora Y2+B1+E13+3x výstražné světlo typu 1 (+ zdroj), komplet				
VV			2				
VV			Součet				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ: 00303461

DIČ: CZ00303461

IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

IČ: 03938760

DIČ:

Cena bez DPH			6 750,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 750,00	21,00%	1 417,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			8 167,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady - VÍCEPRÁCE

Místo:

Šumperk

Datum: 23.01.2017

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	6 750,00
OST - Ostatní	6 750,00
001 - Ostatní	6 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady - VÍCEPRÁCE

Místo:

Šumperk

Datum: 23.01.2017

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	výměra	J.cena [CZK]	cena
Náklady soupisu celkem							6 750,00
D	OST	Ostatní					6 750,00
D	001	Ostatní					6 750,00
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	0,500	6 000,00	3 000,00
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	0,714	700,00	500,00
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.01.2017

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šumperk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-11 142,20

DPH základní
snížená

Základ daně

-11 142,20

Sazba daně

21,00%

-2 339,86

0,00

15,00%

Cena s DPH

-13 482,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Šumperk

Datum:

23.01.2017

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

-11 142,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-11 142,20

1 - Zemní práce

-4 027,20

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

-197,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 918,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace, odpadové hospodářství

Soupis:

SO 102 - Odpad. hospodářství - lokalita č. 2 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Šumperk

Datum: 23.01.2017

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	výměra	J.cena [CZK]	cena
Náklady soupisu celkem							-11 142,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-11 142,20
D	1		Zemní práce				-4 027,20
5	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	-9,60	92,00	-883,20
6	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	-4,80	57,00	-273,60
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	-9,60	26,00	-249,60
11	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	-9,60	128,00	-1 228,80
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	-17,28	50,00	-864,00
14	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m ²	-4,00	44,00	-176,00
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	-4,00	44,00	-176,00
16	K	182201101	Svahování násypů	m ²	-4,00	44,00	-176,00
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-197,00
17	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m ³	-1,20	56,00	-67,20
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	-4,00	22,00	-88,00
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,20	209,00	-41,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 918,00
32	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	-13,00	50,00	-650,00
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-20,00	200,00	-4 000,00
36	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	-20,20	90,00	-1 818,00
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	-0,15	3 000,00	-450,00